



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับทิมสยาม ๐๔ ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ ๐๒๓.กำหนด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างมีความโปร่งใส ตรวจสอบได้ และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ และพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา จึงขอประกาศการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการฯ ดังกล่าว รายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(ลงชื่อ)

(นางสาวศิริินภา พัวพัฒนโชติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (กำหนดราคากลาง)

แบบ ปร.5

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประเภทงาน งานอาคาร

กระทรวงมหาดไทย


สถานที่ก่อสร้าง บ้านทับทิมสยาม 04 หมู่ที่ 10 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาตามแบบ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับทิมสยาม 04

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,765.00	1.3056	7,873.78	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			33,638.78	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			33,638.78	
	(สามหมื่นสามพันหกร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบแปดสตางค์)				

คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคากลางรวมไม่เกิน

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอภิวัฒน์ จานงค์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมเจตน์ ยอดทอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเทวา จารัตน์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบแสดงราคาวัสดุและค่าแรงงาน (กำหนดราคากลาง)

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์ กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการประมาณราคางาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับทิมสยาม 04 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

โดยทำการรื้อรื้อนำเก่าออก และปรับปรุงติดตั้งรางน้ำใหม่ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร โครงคร่าเหล็ก และเปลี่ยนหน้าต่างบานเปิด จำนวน 5.00 บาน

ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบรม.กำหนด

สถานที่ดำเนินงาน บ้านทับทิมสยาม 04 หมู่ที่ 10 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอดทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อหน้าต่าง+ติดตั้งหน้าต่างใหม่ - งานรื้อหน้าต่างชำรุด	5.00	บาน	-	-	70.00	350.00	350.00	
	- งานติดตั้งบานหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	650.00	3,250.00	-	-	3,250.00	
2	งานรางน้ำ - เหล็กกล่อง 50 x 25 x 2.3 ม.ม.	12.00	ท่อน	750.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
	- แผ่นเหล็ก	25.00	ม ²	215.00	5,375.00	-	-	5,375.00	
	- สกรูยึดหลังคา	50.00	ตัว	5.50	275.00	-	-	275.00	
	- ลวดเชื่อม	1.00	กิโลกรัม	120.00	120.00	-	-	120.00	
	- สังกะสีนิม	1.00	กิโลกรัม	950.00	950.00	-	-	950.00	
	- น้ำมันสน	1.00	ลิตร	150.00	150.00	-	-	150.00	
	- ลูกกลิ้งทาสี	1.00	อัน	75.00	75.00	-	-	75.00	
	รวมยอดยกไป							19,545.00	

ใบแสดงราคาวัสดุและค่าแรงงาน (กำหนดราคากลาง)

กระทรวงมหาดไทย

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

รายการประมาณราคางาน โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านทับทิมสยาม 04 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

โดยทำการรื้อรอกน้ำเก่าออก และปรับปรุงติดตั้งรางน้ำใหม่ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร โครงคร่าเหล็ก และเปลี่ยนหน้าต่างบานเปิด จำนวน 5.00 บาน

ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่ อบรม.กำหนด

สถานที่ดำเนินงาน บ้านทับทิมสยาม 04 หมู่ที่ 10 ตำบลเทพรักษา อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์

ประมาณราคาโดย นายสมเจตน์ ยอดทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 28 เมษายน 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา							12,545.00	
-	สีน้ำมัน	1.00	ถัง	590.00	590.00	-	-	590.00	
-	แปรงทาสี	2.00	อัน	65.00	130.00	-	-	130.00	
-	ค่าแรงงาน (คิดค่าแรง 30% ของค่าวัสดุ)	1.00	หน่วย	-	-	5,500.00	5,500.00	5,500.00	
						TOTAL		25,765.00	
						1.3056		7,873.78	
						ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		33,638.78	
						(สามหมื่นสามพันหกกร้อยสามสิบแปดบาทเจ็ดสิบบแปดสตางค์)			